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Norwegian åbner fire nye ruter til
europæiske hovedstæder

Wien, Dublin, Rom og Warszawa – Norwegian trodser finanskrisen og glæder
danskerne med nye direkte ruter fra København til fire af Europas smukkeste
hovedstæder. De nye ruter åbner 17. august. Priser fra kr. 299!

Storbyferier er populære blandt danskerne. Nu kommer Norwegian den
stigende efterspørgsel efter billige flybilletter i møde og åbner fire nye
direkte ruter fra København til Wien, Dublin, Rom og Warszawa 17. august.

”Med åbningen af yderligere fire ruter til spændende rejsemål udvider vi
vores forbindelser til Europa, så vi både kan imødekomme en voksende
efterspørgsel efter vores produkter, og også sætte handling bag vores
vækststrategi for vores kunder i Danmark,” siger Daniel Skjeldam, kommersiel
direktør i Norwegian, og fortsætter:

”Kastrup er hurtigt blevet en vigtig base for Norwegian, og vi er blevet rigtig
godt modtaget af danske og også svenske rejsende, som rejser fra
København. Trods finanskrisen har vi oplevet en stor efterspørgsel og et
stigende passagertal. De rejsende er blevet mere prisbevidste, og flere vælger
Norwegian og vores lave priser.”

Attraktive hovedstæder

Med de nye attraktive ruter fra København er Norwegian klar til
sensommeren, der sammen med foråret er højsæson for storbyrejser.

”Vi oplever, at mange danskere gerne vil nyde Europas mange kulturtilbud og
seværdigheder på en forlænget weekend for et par eller en miniferie med



familien. Vores kunder har netop ønsket billige flybilletter til storbyerne
Wien, Rom og Dublin og Warszawa, og det har vi ønsket at imødekomme, så
hurtigt det kunne lade sig gøre,” siger Daniel Skjeldam.

De fire ruter åbner 17. august med tre ugentlige afgange fra Kastrup til Wien,
Rom og Dublin, mens der vil være seks ugentlige afgang til Warszawa.
Billetpriserne fra København starter fra 299,- DKK inkl. skatter og afgifter.
Samtidig med åbningen af de fire nye danske ruter åbner Norweigian også to
ny ruter fra Oslo til Dublin og Wien. 
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